
Центросоюз РФ
Нижегородский областной союз потребительских обществ 
Частное профессиональное образовательное учреждение

Нижегородский экономико-технологический колледж

ПРИКАЗ
09.01.2023 № 1

О создании приемной комиссии

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения РФ от 02.09.2020 № 457 
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования», в целях организации приемной компании на 
2023-2024 учебный год

приказываю:
1. Создать приемную комиссию в составе:

- Смирнова Е.В. - председатель приемной комиссии;
- Стюкова Н.В.- зам. председателя приемной комиссии;
- Грачёва О.В. - ответственный секретарь приемной комиссии;
- Титаева Т.А. - член приемной комиссии;
- Щепетинщикова Н.Н.- член приемной комиссии;
- Силачева Е.С. - член приемной комиссии;
- Кияшина С.В. - технический секретарь приемной комиссии.

2. Ответственному секретарю приемной комиссии Грачёвой О.В. разработать 
правила приема на обучение по профессиональным образовательным 
программам среднего профессионального образования в Нижегородский 
экономико-технологический колледж на 2023-2024 учебный год до 20.02.2023.

3. Ответственному секретарю приемной комиссии Грачёвой О.В.:
- обеспечить размещение информации до 01.03.2023 года информации на сайте 
колледжа, информационных стендах;
- подготовить надлежащим образом помещение для работы приемной 
комиссии.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор колледжа Е.В. Смирнова

С приказом ознакомлены:
Стюкова Н.В. «/» О/ 2023 г.
Грачёва О.В. «^» о ( 2023 г.
Титаева Т.А.. «/» & -2023 г.
Силачева Е.С. «8 » 2023 г.
Щепетинщикова Н.Н .«9» 2023 г.
Кияшина С.В. 2023 г.


